

98-99

StU:n E- ja D-tytöt aloittivat voitokkaasti

Salibandyn E- ja D-tyttöjen SM-osaturnaus pidettiin Espoossa viikkositten sunnuntaina. E-tyttöjen ensimmäinen ottelu oli Porvoon Gamtea vastaan. Ensimmäisen minuutin aikana **Emmi Jokela** teki kaksi maalia StU:lle. Vastustajan peli oli alusta asti sekaisin ja pyöri Gamten maalin edustalla toisen erän puoleen väliin. StU takoi maaleja tekijöinä Emmiin lisäksi **Sini Puonti**, **Eija Kontunen** ja **Riikka Byckling** sekä syöttäjinä **Jenni Pekkanen** ja **Iina-Mari Supperi**. Viimeisellä minuutilla Gamte pääsi yllättämään puolustajat tehden pelin ainoan maalinsa, pelin päättyessä 10-1.

Toisen ottelun E-tytöt pelasivat Pornaisten Light Ironia vastaan. Ottelu alkoi edellistä vauhdikkaammin ja meni vähän aikaa ennen kuin StU:n tytöt saivat kuviot rakennettua. Puolustajat ja maalivahti, jotka edellisessä pelissä pääsivät helpommalla jouduivat tekemään kovasti työtä pitäessä vastustajan poissa StU:n maalin

edustalta onnistuen tehtävässään hyvin. Kun päästiin vauhtiin niin toinen toistaan upeampia maaleja syntyi pelin päättyessä 10-3. Pisteitä keräsivät Eija Kontunen, **Elina Kauppi**, Sini Puonti, **Noora Satovainio**, Emmi Jokela ja Iina-Mari Supperi. E-tyttöissä pelaavat myös **Santamäki Laura**, **Alatalo Marika**, **Kilpi Iina** ja **Kouvo Anna-Kaisa**.

D-tyttöjen ottelu Espoon Oilers II vastaan alkoi reilun tunnin myöhässä, kun tuomarit eivät olleet paikalla. StU:n D-tyttöissä pelaa myös E-tyttöjä, jotka olivat pelanneet jo päivällä kaksi voitokasta ottelua. Hyvää tasaisista peliä Oilersia vastaan. Puolustus toimi tarkasti tilanteissa rikkoen vastustajien peliä. Kumpikaan joukkue ei antanut mitään ilmaiseksi vaan käytiin kovaa kamppailua paremmuudesta. StU halliten maalinteon tasaisesti jokaisessa erässä, niitä laukoi **Pauliina Tiainen**, Emmi Jokela, **Noora Olkkonen**, **Heidi Fetula** ja

Raija Kontunen tuloksella 8-1.

Seuraava ottelu aloitettiin heti perään saadaksemme aikataulua kiinni, toisilla edessä neljäs ottelu. Etukäteen tytöt jännittivät Joutsenon Katajaa, joka tiedettiin kovaksi vastustajaksi. StU aloitti pelin **Tiina Monosen** laukaistessa maalin ajassa 0.10 ja tehden toisen maalin heti perään syöttäjinä **Tuija Kylliäinen** ja **Sofia Aholaakko**. Eka erässä Noora Olkkonen teki toiset kaksi maalia, Katajan saadessa yhden maalin. Heidi Fetula oli maalinteossa pitelemätön takoen kolme maalia perättäin kaikki Tuija Kylliäisen syötöistä. Kataja teki kolmannen maalinsa ihan lopussa kun väsymys painoi StU:n tyttöjä. Puolustuksessa **Henriikka Hirvi** ja **Anna-Kaisa Kouvo** pitivät vastustajat poissa maalin edustalta ja maalivahti **Anni Vanhanen** esitti varmoja torjuntajoita. Näissä kaikissa otteluissa StU pelasi upeasti ja tytöt esittivät henkistä kestävyyttä. (TK)

Ensimmäinen tappio D-tytöille

Ensimmäinen salibandy-ottelu Helsingin Erää vastaan pelattiin Espoossa. D-tytöt aloittivat pelin arastellen, meni jonkin aikaa ennenkuin päästiin pelin kuvioihin mukaan. Erän tytöt pyörivät StU:n tyttöjä alusta asti taidokkaalla pelillä.

Ensimmäisessä erässä StU:n ainut maali tekijänä **Sini Puonti** ja syöttäjänä **Noora Olkkonen**. StU:n kahden minuutin rangaistuksen aikana alivoimassa pelaavat **Sofia Aholaakko**, **Tiina Mononen**, Sini Puonti ja **Heidi Fetula** esittivät taitonsa ja pitivät pallon pois maalimme edustalta, tästä yritys lisääntyi ja pistettiin kovasti kamppoihin.

Toisessa erässä peli tasoittui ja päästiin peliin kiinni. Toisen maalin teki Heidi Fetula ja syötti **Tui-**

ja Kylliäinen. Kolmannen erän tytöt hallitsivat tarkoilla syötöillä ja hyvällä palikkapelillä sekä kokemuksella. Peli päättyi D-tyttöjen ensimmäiseen tappioon 2-11.

Toinen peli Porvoon Sa-Faa vastaan aloitettiin tappion jälkeen kovalla tsempillä. Sofian tulinen veto maaliin **Elina Kaupin** syötöstä oli näyttö voittamisen tahdosta. Kaikilla tytöillä kovaa yrittämistä, peli aaltoili ja vähän yritettiin liikaa, kunnes peli rauhoittui ja löydettiin syöttöpelikuviot. StU:n tyttöjen peli kulki ja upeita maaleja syntyi. Tekijöinä Heidi (3), **Jenni Pekkanen** (2), **Pauliina Tiainen** ja Noora Olkkonen. Puolustuksessa pelattiin rauhallisen varmasti. Peli päättyi 8-1.

(TK)

E-tytöille salibandyssa kaksi voittoa

Sunnuntaina E-tytöt pelasivat ensimmäisen salibandykotitottelun liikuntatalolla. Ensimmäinen peli pelattiin Sipoon Play Starsia vastaan. Kovasti jännitettiin kotiyleisöä. Peli alkoi sähläten, lauottiin palloa minne sattui. Maalissa **Jenni Pekkanen** joutui kovalle vastustajan yrittäessä maaleja. Ensimmäisessä erässä StU:n **Sini Puonti** teki maalin **Riikka Bycklingin** syötöstä, Play Stars tasoitti heti perään, jonka jälkeen **Iina-Mari Superi** teki maalin kulmasta. Käytiin tasaista kamppailua paremmuudesta, Sinin tehdessä vielä kaksi maalia, toisessa syöttäjänä **Elina Kauppi**. StU:n ainut rangaistus työntämisestä

kärsittiin loppuminuuteilla. Peli päättyi 4-2.

Toisen ottelun E-tytöt pelasivat Grifkia vastaan, joka on Kauniaisista. Ensimmäisessä erässä tehtiin tasaiseen tahtiin kuusi maalia, tekijöinä Sini, Jenni Pekkanen ja Iina-Mari, jotka tekivät maaleja myös toisessa erässä sekä **Jenni Kiesi**. Toinen erä pelattiin myös vastustajan maalin edustalla, Maalin teon aloitti **Eija Kontunen**. Elinan maalin edusta pysyi hiljaisena muutamia torjuntaja lukuun ottamatta. Peli päättyi ajassa 20.15 tulokseen 12-0 vastustajan jäädessä ilman maaleja.

(TK)

E-pojat aloittivat salibandy kautensa voitokkaasti

StU:n joukkue kuuluu Itä-Suomen alueen lohkokon, jossa on joukkueita Imatra-Kouvola-Savitaipale ympyrästä.

Lohkossa pelataan kaksinkertainen sarja viidessä eri turnauksessa, minkä jälkeen parhaiten sijoittuneet pääsevät pelaamaan aluemestaruudesta.

Toissa sunnuntaina Sammonlahdessa alkanut pelikausi käynnistyi StU:n osalta ottelulla VOIKU:a (Voisalmi, Lpr) vastaan. Ennestään tuttu

vastustaja piti StU:ta ahtaalla aina toisen erän lopulle saakka, mutta lopulta voitto heltisi luvuin 7-4.

Toisessa ottelussa tahti oli jo toinen, sillä paikallinen Nakkisormet taipui jo ottelun alussa. Loppunumerot StU:lle 8-2.

E-poikien pelit jatkuvat kotiturnauksella jo tulevana sunnuntaina, jolloin vastustajiksi saapuvat Kataja Joutsenosta ja Kymen SB Kouvolasta. Ottelut pelataan klo 10 ja klo 15.

(JT)

6-divisioonan salibandya Savitaipaleella

Jokusen vuoden tauon jälkeen on huomenna lauantaina Savitaipaleen liikuntatalolla mahdollisuus nähdä miesten salibandya. Tällöin liiton alimmalla sarjatasolla, 6-divisioonassa, kautensa aloittava StU:n miesjoukkue isännöi lohkonsa avautumauksen.

StU:n joukkue on koottu pääosin puulaakijoukkue Kolt-Teamin rungosta, johon on lisätty kentällinen ilman juniorijoukkuetta jääneitä B-juunioreita. Onpa joukkoon eksynyt myös pari uskaliaasta peluria KuPo:stakin. Kauden tavoitteekseen joukkue on ilmoittanut sarjapaikkansa säilyttämisen. Ottelutuntumaa joukkue on hakenut pelaamalla harjoituspelejä 5-divisioonan joukkueita vastaan. Saldona on kaksi kotivoittoa ja vierastappio.

Kauden ainoa kotiturnaus alkaa liikuntatalon Hornankattilassa lauantai-iltana klo 10 isäntäjoukkueen kohdatessa Kataja II:n Joutsenosta. StU:n toinen ottelu alkaa klo 14, jolloin vastustajana on HaTa Haminasta.

Peleihin on vapaa pääsy. Pelaajat toivovatkin yleisöä saapuvan paikalle sankoin joukoin siivittämään kannustuksellaan kotijoukkuetta mitä taiturimaisimpiin ja mieltä askarruttavimpiin pelisuorituksiin.

StU oli voitokas turnausisäntä

Johanna Vasara

StU:n miesten salibandyjoukkue loitti 6-divisioonakautensa kahdella voitokkaalla ottelulla viime lauantain kotiturnauksessaan. Ensimmäisen turnauksen jälkeen joukkue ohittaa omaa lohkoa maalieron turvin.

Kaskein Kölzig vedossa

Ensimmäisessä ottelussa vastaan tuli Joutsenon Katajan kakkosjoukkue. Kotijoukkue aloitti pelin nihkeästi ja jo kahden peliminuutin jälkeen puduttiin Katajan pelaajaa rikkomään maalintekotilanteessa ja seurauksena oli rangaistuslaukaus. StU:n maalivahti **Kimmo "Kaskein Kölzig" Hjerppe** torjui loistavasti rankkarin, ja paria minuuttia myöhemmin **Mika Laari** iski johtomaalin StU:lle. Johtomaalin jälkeen ensimmäisen erän ainut mainittavan arvoinen tapahtuma oli laitalevyn hajoaminen, joka aiheutti peliin monen minuutin paikallisen tauon.

Toisen erän alussa Kataja tasoi pelin, mutta vain puoli minuuttia ehti kulua kun "Liry" Laari teki ottelun toisen maalinsa **Saalastin Joren** syötöstä. Erän puolella välissä harjoituspeleissä maalihanansa visusti kiinni pitänyt **Repo Lavikka** teki joukkueen kolmannen ja voittomaaliksi jääneen osuman. Erän viimeisillä minuuteilla Kataja sai mahdollisuuden kaventaa pelin, kun joukkue sai jälle rankkarin. Mutta Kimmo hoiti homon ja rutiiinilla torjumalla rankkarin oikea-aikaisella vastaanotolla. Tämän jälkeen **Karineen Esko** iski neljännen osuman **Valjakan Tompan** maalin takaa lähettämästä syötöstä. Kolmannen erän lopussa Kataja sai tehtyä yhden maalin ja näin lopputulokseksi saatiin 4-2 StU:lle.

Kotijoukkueen ehdoton sankari ottelussa oli maalivahti **Kimmo Hjerppe**, joka torjui kaksi rankkaria ja piti joukkuetta pystyssä muutenkin komeilla torjunnoillaan.

Maalihana aukeaa

Iltaapäivän ottelussa pelattiin vähemmistöistä Haminan Tarmoaa vastaan. HaTa aloitti pelin pirteästi, ja ensimmäiset viisi minuuttia peli pyöri StU:n päässä, kuitenkin tuloksetta. Erän lopulla vastustaja sai jäähyä ja koti-



StU jätti Haminan Tarmoa alakynteen. HaTan maalilla tehokkaina olivat StU:n kapteeni **Petri Haimila** ja **Harri Saalasti**, joka teki hattutempun ja johtaa joukkueen pistepörssiä.

joukkue vapaalyönnin maalinedustalla. Ennakolta harjoiteltu kuvio toimi ja **Tero Hjerppe** latasi pallon ylänurkkaan Esko Karineen ovelasta syötöstä.

Toisen erän alussa nähtiin yhtä komea vaparimaali, kun kolmosketjun laiturit juonivat pallon **Haimilan Petelle**, joka hallitusti toimitti pallon verkon perille. Pelin 19. minuutilla StU latoi kaksi maalia puoleen minuuttiin **Harri Saalastin** ja **Valjakan Tompan** toimesta. Näin toiselle erätaloulle siirryttiin 4-0 johdossa.

Kolmannessa erässä Saalastin Hape teki vielä hattutempuun oikeuttavat 2 maalia, Hjerpen Teron ja Repolaisen tehdessä maalin mieheen. HaTakin pystyi rikkomään Kimmon nollapelaikkeitä ja niinpä loppunumeroina muodostui 8-1.

Tämän pelin avainpelaajiksi kuului hattutempun ja syötön kerännyt **Harri Saalasti**, joka oli mukana puolissa joukkueen tekemistä maaleista. Hapea hyvin säesti "Pärrässenäkin" joukkueessa tunnettu **Tero Hjerppe** kahdella maalillaan ja syötöillä.

Sarjajohdossa seuraavaan turnaukseen

StU:n joukkueesta on vaikea nostaa ketään muiden yläpuolelle. Maalinteko jakaantui tasaisesti kaikille ketjuille ja jokainen hyökkääjä pääsi pisteiden makuun. Ensimmäisessä ottelussa voiton hoiti kotiin kakkosketju (Laari 2+0, Lavikka 2+1 ja Saalasti 0+1) ja maalivahti **Kimmo Hjerppe**. Toisessa pelissä tehoista vastasi kolmosketju (H. Saalasti 3+1, Haimila 1+0 ja J. Vaartaja 0+1) ja ykkösketju (T. Hjerppe 2+1, Karine 1+2 ja Valjakka 1+1).

Puolustus pelasi kokonaisuutena turnauksessa erittäin hyvät pelit. Pisteteiden perusteella paras puolustaja oli **Marko "Kipru" Kelaranta**, joka saalisti kahdessa pelissä 3 syöttöpistettä. Maalissa **Kimmo Hjerppe** osoitti olevansa lempinimensä veroinen.

Miesten joukkue kiittää kaikkia turnauksen järjestämiseen osallistuneita ja erityiskiitoksen ansaitsee ta-

lonnimes **Pekka Lyijynen**, jonka ripeän laidankorjaustoiminnan ansiosta turnauksen aikataulu ei venynyt älyttömästi.

Miesten sarja jatkuu itsenäisyyspäivänä Lappeenrannassa Sammonlahden liikuntahallissa pelattavassa turnauksessa. (TV)

Ottelut: Kataja II-StU 2-4, VoikU-HH 7-6, KoPe-98-MäVi II 0-3, Kymen SB-Koreppana 3-3, HaTa-StU 1-8, VoikU-Kataja II 8-5, HH-KoPe -98 4-6, MäVi II-Koreppana 9-9, Kymen SB-HaTa 5-9.

Sarjatilanne:

StU	2	2	0	0	12	-	3	4
VoikU	2	2	0	0	15	-	11	4
MäVi II	2	1	1	0	12	-	9	3
Koreppana	2	0	2	0	12	-	12	2
KoPe-98	2	1	0	1	6	-	7	2
HaTa	2	1	0	1	10	-	13	2
Kymen SB	2	0	1	1	8	-	12	1
HH	2	0	0	2	10	-	13	0
Kataja II	2	0	0	2	7	-	12	0

Itsenäisyyspäivänä voitto ja tappio

StU:n salibandymiesten sarja jatkui

StU:n miesten salibandyjoukkueen sarja jatkui itsenäisyyspäivänä kahdella pelillä. Sammonlahdessa pelatussa turnauksessa kohdattiin kaksi kotkalaista joukkuetta. Tuomisina turnauksesta oli voitto ja kauden ensimmäinen tappio.

Maali-iloittelua KoPe-98 vastaan

Iltapäivän pelissä vastaan tuli sarjassa viidentenä ollut Kotkan Pelimiehet -98. Alusta lähtien StU:n peli kulki mallikkaasti ja pelko isomman kentän aiheuttamista vaikeuksista oli turha. Jo seitsemän minuutin pelin jälkeen tilanne oli 3-0 **Petri Haimilan** maalatessa kahdesti ja **Tero Hjerpen** kerran. Toisessa erässä Hjerpe ja **Mikko Lavikka** iskivät kaksi maalia mieheen ja toiselle erätuolle siirryttiin turvallisessa 7-0 johdossa.

Kolmannessa erässä StU hölläsi otettaan sen verran että erä pelattiin tasan 2-2. StU:n maaleista vastasivat **Harri Saalasti** ja **Esa-Matti Karine**. Lopputulokseksi tuli näin selvä 9-2 voitto StU:lle.

Ottelun pistemiehinä hääräsivät hattutempun iskenyt Terppi Hjerpe (3+0), Hjerpen ketjukaveri Esko Karine (1+2), Pete Haimila (2+1) ja

Repo Lavikka (2+1). Puolustajista syöttöpisteen hankkivat **Seppo Järvinen** ja **Teemu Kallio**.

Koreppana ei ole joukkueena reppana

Turnauksen viimeisessä ottelussa kohtasivat kaksi tappiotonta joukkuetta: StU ja Koreppana Kotkasta. Jo ensimmäisistä lähtien huomattiin että vastassa oli yksi sarjan parhaimpia joukkueita. Koreppana aloitti pelin hyvin, pelaten liikkuvaa ja teknistä peliä. StU:n peli sen sijaan oli hyvin unista ja seisovaa. Vain minuutti kului peliaikaa kun kotkalaiset siirtyivät 1-0 johtoon. Tämän johdon StU kuitenkin kuittasi puolen minuutin kuluttua. Erän puolessa välissä StU siirtyi johtoon, mutta vain minuutin ajaksi sillä Koreppana tasoitti pelin. Toiseen erään siirryttiin 2-2 tilanteessa.

Toisessa erässä Koreppana latoi puoleen minuuttiin kaksi maalia siirtyen 4-2 johtoon. Erän lopussa kumpikin joukkue teki vielä maalin joten päätöserään siirryttiin 5-3 tilanteessa. Viimeisessä erässä StU aloitti aggressiivisemmän karvauspelin ja saikin peliin enemmän otetta. Hyvästä painostuksesta ja etenkin viimei-

sen 3 minuutin pyöryksestä huolimatta pystyttiin tekemään vain yksi maali.

Vastustajan pystyessä maalamaan myös kerran viimeisessä erässä lopputulokseksi muodostui 6-4 voitto Koreppanalle. StU:sta maalin makuun pääsivät P. Haimila, T. Hjerpe, E. Karine (1+1) sekä kauden ensimmäisen maalinsa laukonut Sepe Järvinen. **Toni Valjakka** säesti muita kahdella syötöllään.

Tammikuussa Mäntyharjulle

Joukkue pelasi hyvin kaksijakoisen turnauksen. Ensimmäinen ottelu oli vauhdikasta ja järkevää peliä, kun taas toisessa pelissä joukkueelta puuttui liike lähes täysin. Liekö 5 tunnin tauko pelien välissä vaikuttanut asiaan? Suuri merkitys oli myös Koreppanan tiukalla karvauspelillä, jonka takia StU ei pystynyt avaamaan peliään kuten aikaisemmissa peleissä. Ottelun aikana myös StU:n olisi pitänyt vaihtaa taktiikkaansa aggressiivisempaan karvauspeliin. Nyt vasta kolmanteen erään vaihdettu tiukempi karvauspeli sai vastustajan avaukset melko hyvin kuriin.

Erityisesti joukkueen huolenaihee-

na on ylivoimapeli. Kahden pelin aikana StU sai pelata 14 minuuttia ylivoimalla, niistä jopa 4 minuuttia viidellä kolmea vastaan, ilman maalia! Mikäli joukkue jatkossa aikoo pärjätä on myös ylivoimapeli saatavaa kuntoon. Tällä hetkellä joukkue pelaa alivoimallakin melkein parempaa hyökkäyspeliä kuin ylivoimalla!

Joukkueen seuraava turnaus on Mäntyharjulla tammikuun lopulla, jossa kohdataan sarjajohtaja Voiku ja hännänhuippu HH. (TV)

Tulokset: Kymen SB-Voiku 3-3, HH-MäVi II 1-10, HaTa-Koreppana 3-5, StU-KoPe-98 9-2, HH-Kataja II 0-8, MäVi II-Voiku 4-6, KoPe-98-HaTa 3-2, Kataja II-Kymen SB 0-3, Koreppana-StU 6-4.

Sarjatilanne 6.12.

Voiku	4	3	1	0	24-18	7
Koreppana	4	2	2	0	23-19	6
StU	4	3	0	1	25-11	6
MäVi II	4	2	1	1	26-16	5
Kymen SB	4	1	2	1	14-15	4
KoPe-98	4	2	0	2	10-18	4
Kataja II	4	1	0	3	15-15	2
HaTa	4	1	0	3	15-21	2
HH	4	0	0	4	11-31	0